[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
21.12.2017 года                                                                                                № 678-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 122-НПА «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 10.10.2017 № 22-4-2017/5249 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 122-НПА «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Законами Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 04.06.2007 № 84-КЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих», от 02.11.2016 № 20-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 122-НПА «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) в части 4 статьи 7 Положения слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;

2) в пункте 3 части 1 статьи 9 Положения слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
И.о. главы Лесозаводского городского округа                                            В.В. Гершун